

10022-2	цены - Кабинет врача-травматолога-ортопеда Врач-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10022-3	Обособленное структурное подразделение, Пензенская область, Пензенский район, с. Засечное, ул. Алая, 10 Кабинет врача по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10022-4	Врач по спортивной медицине Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10022-5	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный врач
(должность)  Савельев В.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024
(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)  Савельева Т.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024
(дата)

Заведующий отделением - врач по спортивной медицине
(должность)  Балабаева С.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)  Гаврилина Н.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)  Моисеев Р.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2344
(№ в реестре экспертов)  Сливина Елена Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)